SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo PHW 1,5 LOW-51 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln
[B07-1003]

Statt: €728,40

€ 706,-

inkl. MwSt.
-3%

Der Bernardo PHW 1,5 LOW-51 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln ist ideal fiir den Einsatz in Lagerhallen und auf Baustellen. Die
Tragkraft des Hubwagens betragt 1500 kg, die Gabelldnge 1150 mm und die Gabelbreite 160 mm.

Technische Daten:
Allgemeine Daten

Tragkraft:
Gabelléange:
Gabelbreite:
Gabelhéhe:
Tragbreite:

Lichte Gabelweite:
Gabelhthe gesenk:
Hubhéhe max.:
Lenkeinschlag:

Lenkrollenabmessung:

Gabelrollenabmessung:

Gewicht ca.:

19.11.2025

1500 kg

1150 mm

160 mm

37 mm

540 mm

220 mm

51 mm

165 mm
102,5°

@180 x 50 mm
50 x 70 mm

74 kg

Seite 1/2

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

19.11.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

