

**Bernardo PHW 1,5 LOW-51 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln
[B07-1003]**

Statt: € 728,40

€ 706,-inkl. MwSt.
- 3 %

Der Bernardo PHW 1,5 LOW-51 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln ist ideal für den Einsatz in Lagerhallen und auf Baustellen. Die Tragkraft des Hubwagens beträgt 1500 kg, die Gabellänge 1150 mm und die Gabelbreite 160 mm.

Technische Daten:**Allgemeine Daten**

Tragkraft:	1500 kg
Gabellänge:	1150 mm
Gabelbreite:	160 mm
Gabelhöhe:	37 mm
Tragbreite:	540 mm
Lichte Gabelweite:	220 mm
Gabelhöhe gesenkt:	51 mm
Hubhöhe max.:	165 mm
Lenkeinschlag:	102,5°
Lenkkettenabmessung:	Ø 180 x 50 mm
Gabelkettenabmessung:	Ø 50 x 70 mm
Gewicht ca.:	74 kg

weitere Produktbilder:

